

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Стрельнинская ул., д.10, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок три тысячи восемьсот девяносто восемь рублей 95 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						22,008		43 898,95
АДС						22,008		43 898,95
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	10,37	1 263,76	13 105,24	
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-011-02	м3	10,3	588,85	6 065,16	
3	3	Разборка трубопроводов из чугуна. канализац. труб диаметр:150 мм	ТЕРз4.01-14-002-03	10 м	1,2	5 755,25	6 906,30	
4	4	Укладка канализационных безнапорных раструбных труб из поливинилхлорида (ПВХ) диаметром: 160 мм	ТЕР23-01-020-05Д	100 м	0,12	105 751,58	12 690,19	
		БП-00015899 Переход ПП 160/110 наруж.		шт	1	223,00	223,00	
		БП-00015898 Труба ПП наруж. с раструбом 160x4,2x2000 мм		шт	1	1 164,00	1 164,00	
		00-00010994 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L-2м		шт	1	842,50	842,50	
		БП-00013275 Лента монтажная сантехнич. ТПЛ 48ммx50м серая		шт	1	268,80	268,80	
		БП-00016227 Круг отрезной по металлу Луга 1230ммx22x1,6 мм		шт	4	70,00	280,00	
		00-00012175 Отвод наруж. DN 160мм*45гр		шт	2	199,27	398,54	
		00-00012180 Труба канализационная наружная DN 160*4,0*1000 мм		шт	2	566,68	1 133,36	
		БП-00014162 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250г		шт	1	160,83	160,83	
		БП-00014471 Переход ПВХ 160x110 нар.		шт	1	221,00	221,00	
		00-00009072 Ревизия ПП 160		шт	1	634,00	634,00	
		00-00004620 Труба ПВХ, SN4, 160*4,0*2000		шт	3	762,67	2 288,01	
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (замена выпуска. ремонт фундамента.)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,018	285 114,44	5 132,06	

Прямые затраты по разделу:	20 392,46
Накладные расходы по разделу:	9 621,20
Сметная прибыль по разделу:	6 568,80
НДС 20% по разделу:	7 316,49
Итого по разделу, включая НДС:	43 898,95
Прямые затраты по всем разделам:	20 392,46
Накладные расходы по всем разделам:	9 621,20
Сметная прибыль по всем разделам:	6 568,80

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

7 316,49
43 898,95

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.